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MC DERMID Val
MENDOZA Eduardo
MEYER Deon
MEYER Stéphanie
MICHEL José
MINIER Bernard
MINIER Bernard
MINIER Bernard
MINIER Bernard
MINIER Bernard
MINIER Bernard
MINIER Bernard
MINIER Bernard
MINIER Bernard
MINIER Bernard
MINIER Bernard
MINIER Bernard
MUSSO Valentin
NESBO Jo

NESBO Jo

NORD Pierre
NOREK Olivier
NOREK Olivier
NOREK Olivier
NOREK Olivier
NORO Fred
OLIVIER lionel
PAGE Alain

PAGE Alain
PALMER Michaél
PARAIN Luc
PARAIN Luc
PARSONS Julie
PATTERSON james
PATTERSON James
PATTERSON James
PATTERSON James
PATTERSON James/BILL Clinton
PELECANOS George
PERRY THomas
PETTERSSON Torsten
PICARD Gilbert
PIGUET Roland
PRESTON & CHILD
PRESTON & CHILD
QUARRY Nick
QUINT Jimmy

RABB Jonathan
RANDA Peter

RANK Claude
RANKIN lan
RANKIN lan
RENDELL Ruth
RENDELL Ruth
RENDELL Ruth
RENDELL Ruth




2681P
1195P
1196P
2417P
2646P
2753P
3044P
3089P
2260P
2344P
1226P
1204P
1381P
1382P
1611P
2809P
2259P
1072P
1073P
1074P
1229P
1804P
1805P
1806P
1807P
1808P
1809P
1810P
1361P
2184P
3192P
2498P
2968P
2362P
2404P
2511P
2589P
1068P
1080P
1081P
1587P
1079P
2650P
2726P
2823P
2940P
2998P
3052P
3075P
3149P
3243P
3247P
3285P
1191P
2522P
2590P

Celle qui savait tout

Quitte ou Kern

Havane, Monsieur Kern ?
Coupable innocence
Travailler tue !

Le voyeur du Yokshire

La bible de Darwin

Les enfants du Cap

La riviere rouge sang

Partie sans dire adieu

Faille (la)

Mets ton doigt ou j'ai mon doigt
Laisse tomber la fille

Du brut pour les brutes

Y a-t-il un frangais dans la salle ?
Dissolution

Le diacre et les intouchables
Maigret se défend

Ane (I') rouge

Danseuse (la) du gai moulin
Amie de Madame (I')
L'homme de Londres

Une confidence de Maigret
Le charretier de la Providence
Maigret chez le coroner
Maigret

Maigret et 'hnomme du banc
La nuit du carrefour

Secret (le) de Julie
Disparitions a la chaine
Millenium 7 — La fille dans les serres de l'aigle
L’inquisiteur

Blondie et la mort

Enfant 44

Kolyma

Agent 6

La ferme

Fantomas : le fiacre de nuit
En quatriéme vitesse
Irlandais (I') haut le pied
Homme (I') qui tue

Morte (la) survit au 13

Les nuits de la Saint-Jean
Les secrets de l'ile

Au coeur de I'été

Du sang sur la baltique

Dans 'ombre du paradis
Retour sur I'ile

Les secrets de l'ile

Sous protection

Une écharpe dans la neige
Les ombres de la vallée
Terrain glissant

Une chance sur cent

Les visages de Victoria Bergman — Persona (T1)
Les visages de Victoria Bergman — Trauma (T2)

RENDELL Ruth
REVEST Marc
REVEST Marc
ROBERTS Nora
ROBIN Yvan
ROBINSON Peter
ROLLINS James
ROWE Michele
RULE Ann

RULE Ann
SAMARAKIS Antonis
San ANTONIO
SAN ANTONIO
SAN ANTONIO
SAN ANTONIO
SANSOM C. J.
SENECAL Didier
SIMENON Georges
SIMENON Georges
SIMENON Georges
SIMENON Georges
SIMENON Georges
SIMENON Georges
SIMENON Georges
SIMENON Georges
SIMENON Georges
SIMENON Georges
SIMENON Georges
SIMPSON Dorothy
SMEDBERG Ake
SMIRNOFF Karin
SMITH Mark Allen
SMITH Roger
SMITH Tom Rob
SMITH Tom Rob
SMITH Tom Rob
SMITH Tom Rob
SOUVESTRE et ALLAIN
SPILLANE Mickey
SPILLANE Mickey
SPILLANE Mickey
STEEMAN Stanislas
STEN Viveca
STEN Viveca
STEN Viveca
STEN Viveca
STEN Viveca
STEN Viveca
STEN Viveca
STEN Viveca
STEN Viveca
STEN Viveca
STROMBERG Sara
STUART Jean
SUND Erik Axl
SUND Erik Axl




2601P
2648P
3144P
3083P
2436P
2602P
2667P
2942P
3008P
3051P
3071P
3142P
3236P
3304P
2931P
2845P
2185P
2475P
2186P
2219P
2238P
2239P
2437P
2465P
2824pP
2939P
3218P
3249P
1070P
1069P
1364P
1428P
1429P
2716P
1374P
2154P

Les visages de Victoria Bergman — Catharsis (T3)
Les corps de verre

Octobre

Manta Corridor

Le syndrome E

[Angor]

L’anneau de Moebius

Le manuscrit inachevé

Luca

La chambre des morts

1991

La mémoire fantbme
Norferville

Fractures

1221

Sur les ossements des morts
Le dernier témoin

Sombre éclat

Sous les vents de Neptune
Pars vite et reviens tard

Un peu plus loin sur la droite
L'homme aux cercles bleus
Un lieu incertain

L’armée furieuse

Quand sort la recluse

Dans les bois éternels
L’homme a I'envers

Sur la dalle

Béte (la) de Troufignac

Billy

Bloody Mary

Crapauds de la mort (Bob Morane)
Terreur (la) verte (Bob Morane)
Nécroprocesseurs

SAS broie du noir

N'oublie pas

SUND Erik Axl
SUND Erik Axl
SVEISTRUP Soren
SYLVAIN Dominiquz
THILLIEZ Franck
THILLIEZ Franck
THILLIEZ Franck
THILLIEZ Franck
THILLIEZ Franck
THILLIEZ Franck
THILLIEZ Franck
THILLIEZ Franck
THILLIEZ Franck
THILLIEZ Franck
THOMASON Dustin
TOKARCZUK Olga
TOLKIEN Simon
TOLKIEN Simon
VARGAS Fred
VARGAS Fred
VARGAS Fred
VARGAS Fred
VARGAS Fred
VARGAS Fred
VARGAS Fred
VARGAS Fred
VARGAS Fred
VARGAS Fred
VAROUX Jean-Alex
VAUTRIN Jean
VAUTRIN Jean
VERNES Henri
VERNES Henri
VETTIER Jacques
VILLERS Gérard de
WALKER Lalie
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